
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 14.11.2017 № 3645 

 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в постановление мэра города Магадана  

от 19 мая 2005 г. № 894 «Об утверждении Порядка и условий 

предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска 

работникам с ненормированным рабочим днем в муниципальных 

учреждениях города Магадана» 
 

В соответствии со статьями 101 и 119 Трудового кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

 1. Внести следующие изменения в постановление мэра города 

Магадана от 19 мая 2005 г. № 894 «Об утверждении Порядка и условий 

предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска 

работникам с ненормированным рабочим днем в муниципальных 

учреждениях города Магадана», дополнив пункт 3 Порядка подпунктом 3.1: 

«3.1. Работникам муниципального казенного учреждения «Управление 

по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям мэрии города 

Магадана», которым установлен ненормированный рабочий день, 

предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск 

продолжительностью не менее трех календарных дней.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 
 

consultantplus://offline/ref=4BE68B2143817CFAC29A80905BC607B0F3E931707B192A32928A944282C4ED031F4993A69B7C6881EDHAD
consultantplus://offline/ref=4BE68B2143817CFAC29A80905BC607B0F3E931707B192A32928A944282C4ED031F4993A69B7C6783EDHAD
consultantplus://offline/ref=4BE68B2143817CFAC29A9E9D4DAA5DBEF8E26E7D7A132562CFD5CF1FD5CDE7545806CAE4DF7166E8H2D
consultantplus://offline/ref=4BE68B2143817CFAC29A9E9D4DAA5DBEF8E26E7D7A132562CFD5CF1FD5CDE7545806CAE4DF716E82DE51C3ECHED
consultantplus://offline/ref=87F9BCC9ADD47F1365EF1CF95AE07A742770C89BC14E8408BC1DB8421E64A3B7BD75F2098E28DDEA368F5DfA7FC

